
Zarządzenie Nr 207/V/2009 
 

Prezydenta Miasta Konina 
 

z dnia 16.07.2009r. 
 
 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w celu realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina na 2009 rok /uchwała Nr 391 Rady Miasta 
Konina z 17.12.2008r./ 
 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

w celu realizacji zadani „Prowadzeni Ogniska Pracy Pozaszkolnej” – przyznaje dotację 
celową dla Towarzystwa  Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Powiatowego w Koninie – 
kwota dotacji 20.000 zł.  
 

§ 2 
 

Zlecanie realizacji zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
nastąpi na podstawie umowy zawartej między organizacją pozarządową a Prezydentem 
Miasta Konina. 
 

§ 3 
 

Wykonania zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie. 
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

Kazimierz Pałasz 
 
 


